Condiţiunile detaliate, piecum şi planurile şi devisele, se potu vei
p â n ă în cjiua, când espiră terminulu de ofertă. în cancelaria comun
parochiale române gr. or. din cetatea Braşovului, în Tergulu-Grâult
Nr. 5, etagiulu a! IIlea, în t0tă cjiua îQ órele dela. 11— 1 din şi de!
3— -5 după amécji.

B ra şov 3, 20 Ianuarie (1 Februarie) 1895.

Comitetulu parochialu românii gr. or. din Cetatea Braşovului :

Bart. Baiulescu, Lazar Nastasi,
preşedinte. 615,1-3 notară.

x lif ilu s 1! k âb sa iffîia tS l
f Cu 1 Ianuarie 1895 se începe unu nou abonamentu